
Ogłoszenie nr 540172738-N-2019 z dnia 19-08-2019 r. 

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587447-N-2019 

Data: 19/08/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 63128108000000, ul. ul. Zielona  8, 61-851  Poznań, woj. wielkopolskie, 

państwo Polska, tel. 618 593 430, e-mail marlena.jakubiak@zdp.poznan.pl, faks 618 593 429. 

Adres strony internetowej (url): bip.zdp.poznan.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik część 5 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: kryterium oceny ofert Cena - 60,00 

W ogłoszeniu powinno być: kryterium oceny ofert Cena - 60,00 Termin zakończenia robót - 40,00 

Drukuj


